

Vážení investoři, vážené investorky,

děkujeme vám za důvěru, podporu a energii, kterou společně vkládáme do budování **H2 Global Group**. Rok 2025 byl pro nás zlomový, nejen z pohledu vývoje a expanze, ale především díky zásadnímu posunu směrem k medicíně a klinickému ověřování.

**V této zprávě najdete:**

- stručný přehled nejdůležitějších aktivit a milníků roku 2025,
- možnosti investování a posun ve způsobu financování,
- přehled tiskových zpráv a mediálních výstupů publikovaných v roce 2025,
- hlavní plány na rok 2026.



### Organizační změny a rozdělení skupiny

V průběhu roku 2025 jsme realizovali organizační změny, které posilují řízení celé skupiny a připravují nás na další růst. Klíčovým krokem bylo organizační rozdělení do dvou strategických pilířů tak, aby každá oblast měla vlastní cíle, procesy i způsob komunikace.

### Prvním pilířem je oblast MedTech – zdravotnické technologie a zdravotnické prostředky

V této oblasti jsme se již naplno posunuli do medicíny, výzkumu a klinického ověřování. Soustředíme se na vývoj řešení s ambicí měřitelného dopadu molekulárního vodíku na zdraví, na úzkou spolupráci s odbornými pracovišti a postupné a řízené naplňování regulačních i klinických požadavků tak, aby naše technologie obstály i ve velmi náročném prostředí moderní medicíny. Zároveň působíme v segmentu s obrovským tržním potenciálem, globální trh zdravotnických prostředků má podle odhadů hodnotu cca **572 mld. USD (2025)** a má růst až na zhruba **887 mld. USD do roku 2032**. V oblasti, na kterou cílíme, tedy neurodegenerativní onemocnění, trh dlouhodobě velmi rychle

● **H2 Global Group s.r.o.**

● Česká 3229/27, 700 30 Ostrava | [www.H2global.group](http://www.H2global.group) | IČO: 11651091 | Fio banka a.s.

Číslo účtu: 2302126353/2010 | Vedená v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 86410

roste. Například globální trh léčiv jen pro neurodegenerativní onemocnění byl odhadován na **54,22 mld. USD v roce 2024** s projekcí až na **85,40 mld. USD do roku 2032**.

Máme jasný cíl: úspěšně dokončit klinickou studii, zaregistrovat první zdravotnický prostředek na světě využívající molekulární vodík v oblasti neurodegenerativních onemocnění, a následně zahájit expanzi do dalších zemí, jakož i vstup do systému úhrad zdravotní péče, aby se molekulární vodík a jeho přínosy staly každodenní pevnou součástí standardní péče o zdraví, a aby se péče o tělesné a duševní zdraví s použitím molekulárního vodíku stala dlouhodobě celosvětově dostupnou co nejširšímu okruhu pacientů. Následně chceme tento přístroj zavést a využívat v dalších oblastech medicíny.

## **Druhým pilířem je oblast HealthTech – H2 Longevity® a wellness**

Tato oblast je postavená na škálovatelném využití našich technologií v praxi, v rámci prevence, vitality, regenerace a dlouhodobé péče o zdraví. Právě díky HealthTech zaměření se postupně s naším unikátním vodíkovým řešením dostáváme do různých koutů světa, kde rozšiřujeme partnerskou síť a budujeme konkrétní případy využití i reference, které podporují další růst celé skupiny. Zároveň tím vstupujeme do segmentu, který dnes prochází globálním boomem. Z oblasti, která byla ještě nedávno doménou nadšenců, se stává seriózní multioborový byznys, do kterého vstupují investoři, ale také zdravotnické a farmaceutické skupiny. Podle odhadů expertů může globální trh dlouhověkosti do roku **2034** dosáhnout hodnoty kolem **1,87 bilionu USD**, a uspějí v něm pouze projekty, které dokážou spojit **klinickou důvěryhodnost s měřitelnými výsledky, unikátním řešením a prémiovými službami**. Přesně na této kombinaci faktorů dlouhodobě stavíme: HealthTech nám pomáhá škálovat a budovat tržní přítomnost, zatímco MedTech přináší klinickou a regulační oporu, která výrazně zvyšuje důvěryhodnost celé naší firemní platformy.

Toto rozdělení na dva propojené organizační celky nám přineslo vyšší přehlednost, rychlejší rozhodování a lepší alokaci kapacit, a zároveň umožňuje investorům i partnerům jasněji porozumět tomu, kde tvoříme dlouhodobý a udržitelný medicínský přínos (MedTech), a kde současně spoluvytváříme komerční a globální růst (HealthTech).

## **Investiční možnosti a posun ve financování**

V rámci plánu, jak rychleji naplňovat strategické cíle a akcelarovat expanzi na zahraniční trhy, jsme vám v roce 2025 představili dvě investiční cesty. Tou první je možnost podílet se na růstu oblasti longevity a wellness prostřednictvím našich dluhopisů. Druhou, a pro řadu z vás určitě zásadní, je zcela nově možnost investovat přímo do „medicíny budoucnosti“ prostřednictvím **investičních akcií ve společnosti H2 Founders 1 a.s.**

Tato atraktivní forma investice se rychle stává nejžádanějším investičním produktem v rámci skupiny H2 Global Group, mimo jiné i proto, že jsme tím vyslyšeli dlouhodobou poptávku mnoha z vás, kdo jste si možnost podílové účasti v našem úspěšném příběhu přáli už několik let. Vnímáme to jako silný signál důvěry, a zároveň potvrzení, že směr, kterým se vydáváme do oblasti regulované medicíny a klinické validace, dává investorům smysl, a zároveň

je to krok směrem k investiční kultuře, která je v zahraničí nejen běžná, ale v technologických a MedTech projektech také nejvyhledávanější.



### **Posílení týmu pro zahraniční expanzi a další růst**

Součástí naší zahraniční expanze a naplňování strategických cílů bylo cílené posílení týmu o zkušené profesionály, kteří přinášejí mezinárodní know-how z prostředí MedTech a rychle rostoucích firem. Jejich role je jasná: urychlit škálování, zvýšit profesionalitu řízení, posílit naši důvěryhodnost vůči partnerům, regulátorům i investorům, a postupně připravit skupinu i na vstup strategického partnera.

### **Cristiano Fontana (Externí konzultant – MedTech & startup expert) - Itálie**

Cristiano přináší dlouholeté mezinárodní zkušenosti s budováním a škálováním MedTech projektů, včetně nastavování komerční strategie, partnerství a připravenosti k investování pro globální trhy. Pro H2 Global Group je klíčový tým, že pomáhá propojit náš firemní a zároveň medicínsko-technologický příběh s očekáváními mezinárodních investorů a strategických partnerů.

### **Robin Pakenham (Finanční ředitel / CFO – MedTech & startup expert) - Anglie**

Robin do skupiny přináší více než 30 let praxe v korporátních financích, private equity a finančním řízení start-up technologických a MedTech společností. Jeho přínos je patrný v nastavení robustního finančního řízení, reportingu a disciplinované práce s kapitálem, tedy ve věcech, které jsou rozhodující při expanzi na mezinárodní trhy. Z pohledu

#### **● H2 Global Group s.r.o.**

- Česká 3229/27, 700 30 Ostrava | [www.H2global.group](http://www.H2global.group) | IČO: 11651091 | Fio banka a.s.  
Číslo účtu: 2302126353/2010 | Vedená v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 86410



investorů Robin posiluje transparentnost, předvídatelnost a připravenost skupiny na další financování a kontinuální růst.

#### **David Konupčík (Ředitel pro vztahy s investory)**

David přináší bohaté zkušenosti z mezinárodního byznysu a budování vztahů napříč trhy v segmentu automotive (BMW Group, Škoda Auto) a pomáhá komunikovat náš příběh jazykem, dávajícím investorům i partnerům jasný smysl. Jeho role je zvyšovat kvalitu a konzistenci komunikace, rozvíjet strategické vztahy a podporovat růst H2 Global Group doma i v zahraničí. Zároveň se stal akcionářem H2 Founders 1 a.s., čímž potvrzuje své osobní zapojení a dlouhodobé ztotožnění se s cíli investorů.



#### **Největší milníky roku 2025**

##### **1) Schválení klinické studie Státním ústavem pro kontrolu léčiv (SÚKL)**

V roce 2025 jsme dosáhli milníku, který vnímáme jako přechod do nové etapy: SÚKL schválil klinickou studii zaměřenou na inhalaci molekulárního vodíku u pacientů s mírnou kognitivní poruchou (MCI), stavu, který často předchází rozvoji Alzheimerovy demence. Klinická studie bude zahájena 19. ledna 2026, její délka je 6 měsíců, se zapojením přibližně 30 pacientů ve věku 50–80 let; protokol počítá s 1 hodinou inhalace denně, 5krát týdně po dobu 3 měsíců, následovanou 3měsíční sledovací fází. Odborným garantem studie je **prof. MUDr. David Školoudík, Ph.D., FESO, FEAN** a vedoucím studie je **PharmDr. Milan Krajíček**.

#### **● H2 Global Group s.r.o.**

- Česká 3229/27, 700 30 Ostrava | [www.H2global.group](http://www.H2global.group) | IČO: 11651091 | Fio banka a.s.  
Číslo účtu: 2302126353/2010 | Vedená v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 86410

## **2) Prototyp a patentovaná metoda vodíkové terapie pro MCI/Alzheimer**

V roce 2025 jsme komunikovali a prezentovali funkční prototyp zdravotnického přístroje pro řízenou vodíkovou terapii určený pro klinické i domácí použití. Řešení vychází z patentované metody vyvinuté japonským týmem vedeným profesorem Shigeo Ohtou, na kterou navazujeme a dále ji rozvíjíme v klinickém a regulačním rámci EU.

## **3) Mezinárodní validace a zvýšení viditelnosti v zahraničí**

Významným krokem z pohledu mezinárodního vnímání našich aktivit byla úspěšná prezentace na konferenci LSI Europe 2025 v září v Londýně, kde jsme představili náš přístup k prevenci a podpoře léčby neurodegenerativních onemocnění a otevřeli cestu k dalším potenciálním obchodním partnerstvím a strategickým jednáním.

## **4) Růst skupiny a přechod do Series A**

V období 2021–2025 jsme v rámci tzv. Seed fáze získali cca 360 mil. Kč od investorů, vybudovali síť 20 000+ koncových zákazníků a 50+ B2B partnerů. Na základě transakcí byla valuace skupiny odhadována na 1,5 mld. Kč. Následně jsme vstoupili do klíčové tzv. Series A fáze, s cílem získat 25–30 mil. USD pro podporu globální expanze a dokončení klinických a registračních kroků.

## **5) Rozvoj H2 Longevity® (platforma dlouhověkosti)**

V roce 2025 jsme významně posunuli koncept H2 Longevity®, jako partnerskou a distribuční platformu, která spojuje vědu, moderní technologie a prémiovou péči o zdraví, krásu, tělesný výkon a dlouhověkost. Nejde jen o „místo“ nebo produkt, ale o ucelený model, který dokážeme jednoduše přenést do praxe našich partnerů: od jasně definovaných procedur a protokolů, přes školení personálu, až po podporu marketingu, prodeje a dlouhodobého rozvoje zákaznické báze.

## **6) Vstup do firemního prostředí (corporate wellness)**

Součástí ložských aktivit byl i rozvoj aplikací molekulárního vodíku ve firemním prostředí (well-being, regenerace, výkon) jako doplňkový B2B směr, vedle oblasti medicíny a longevity. Tento segment představuje zajímavý obchodní potenciál, na který se budeme nadále zaměřovat.

## **7) Vstup do oblasti veterinární péče (Nové produkty na bázi molekulárního vodíku)**

V roce 2025 jsme zahájili rozvoj veterinární divize, protože péče o domácí mazlíčky patří mezi nejrychleji rostoucí segmenty v ČR i v Evropě. V České republice žije přibližně 2,3 milionu psů a 1,4 milionu koček a v rámci Evropy jde o více než 190 milionů zvířat, a proto roste poptávka po kvalitní veterinární péči. Naše vodíkové přístroje již máme úspěšně schváleny a registrovány Ústavem pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv (ÚSKVBL)

### **● H2 Global Group s.r.o.**

● Česká 3229/27, 700 30 Ostrava | [www.H2global.group](http://www.H2global.group) | IČO: 11651091 | Fio banka a.s.

Číslo účtu: 2302126353/2010 | Vedená v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 86410

jako pomocný technický prostředek pro veterinární užití. Ve spolupráci s veterinárními odborníky v ČR jsme zahájili vývoj tří nových funkčních přípravků pro zvířata na bázi molekulárního vodíku. Naším cílem je zlepšit kvalitu života domácích mazlíčků a podpořit prevenci i léčbu běžných i chronických obtíží.

### **Komunikace s veřejností a médii v roce 2025**

Po navázání spolupráce s Českou tiskovou kanceláří (ČTK) jsme v roce 2025 začali systematicky publikovat tiskové zprávy, které následně přebírala nejen česká, ale postupně i zahraniční média. Díky tomu se náš příběh, od dlouhověkosti až po klinickou validaci v medicíně budoucnosti, dostal k širšímu publiku a stal se snadno dohledatelným pro investory, partnery i zákazníky.

Níže přinášíme přehled hlavních výstupů v českém i anglickém jazyce, tedy vše „na jednom místě“:

- V češtině (ČR): publikovali jsme 10 tiskových zpráv prostřednictvím služby ČTK Connect, které najdete také na následujícím odkazu [www.MolekularniVodik.cz](http://www.MolekularniVodik.cz)
- V angličtině (globálně): publikovali jsme 3 mezinárodní tiskové zprávy prostřednictvím služby PR Newswire (USA).

### **Články vydané v češtině**

- 19. 12. 2025 – Alzheimerova demence a dlouhověkost

<https://www.ceskenoviny.cz/pr/zpravy/alzheimerova-demence-a-dlouhovekost-h2-global-group-nabizi-reseni-otevira-investicni-okno-a-miri-do-mediciny-budoucnosti/2762935>

- 03. 12. 2025 – „Být stále mlád“

<https://www.ceskenoviny.cz/pr/zpravy/byt-stale-mlad-h2-global-group-prinasi-vodikovy-standard-do-oblasti-dlouhovekosti/2755703>

- 28. 11. 2025 – Alzheimerova demence: průlomové české

<https://www.ceskenoviny.cz/pr/zpravy/alzheimerova-demence-prulomove-ceske-setrne-reseni-meni-problem-v-prilezitost-a-investori-u-toho-nechteji-chybet/2753498>

- 24. 11. 2025 – Molekulární vodík vstoupil už i do firem

<https://www.ceskenoviny.cz/zpravy/2751342>

- 13. 11. 2025 – Český průlom do světové medicíny

<https://www.ceskenoviny.cz/tiskove/zpravy/cesky-prulom-do-svetove-mediciny-molekularni-vodik-je-tematem-prvni-klinicke-studie-sveho-druhu-v-cr/2747234>

- 21. 10. 2025 – Český průlom v medicíně

<https://www.ceskenoviny.cz/pr/zpravy/cesky-prulom-v-medicine-sukl-schvalil-klinickou-studii-h%E2%82%82-medical-technologies-zacina-nova-era-v-boji-proti-alzheimerove-chorobe/2737301>

- 16. 10. 2025 – H2 Longevity®

<https://www.ceskenoviny.cz/tiskove/zpravy/h2-longevity%C2%AE-ceska-revoluce-v-dlouhovekosti-s-vodikem-dobyva-svet/2735169>

- 24. 09. 2025 – Česká inovace proti Alzheimeru

<https://www.ceskenoviny.cz/tiskove/zpravy/ceska-inovace-proti-alzheimeru-h2-global-group-vstupuje-do-klicove-faze-rustu/2725020>

- 14. 08. 2025 – H2 Medical Technologies otevírá investorům

<https://www.ceskenoviny.cz/tiskove/zpravy/h2-medical-technologies-otevira-investorum-cestu-k-unikatnimu-reseni-pro-prevenci-a-lecbu-alzheimerovy-demence/2708766>

- 25. 07. 2025 – Ochrana před Alzheimerem

<https://www.ceskenoviny.cz/tiskove/zpravy/ochrana-pred-alzheimerem-ceska-firma-sazi-na-vodik/2702056>

### Články vydané v angličtině (PR Newswire)

- 23. 10. 2025

<https://www.prnewswire.com/news-releases/czech-breakthrough-in-medicine-h-global-group-receives-regulatory-approval-for-hydrogen-clinical-study--new-era-in-alzheimers-therapy-begins-302592723.html>

- 29. 9. 2025

<https://www.prnewswire.com/news-releases/czech-innovation-against-alzheimers-h2-global-group-enters-key-growth-phase-302569718.html>

- 27. 8. 2025

<https://www.prnewswire.com/news-releases/czech-medtech-startup-h2-medical-technologies-unveils-worlds-first-patented-hydrogen-based-therapy-with-the-potential-to-target-alzheimers-disease-302539883.html>

### Mediální zaměření v průběhu roku 2025 (časová osa)

#### Q1 2025 – Edukace a téma Alzheimer

- prevence Alzheimerovy choroby a MCI
- genetická predispozice a osvěta
- komunikace směrem k veřejnosti i investorům

#### Q2–Q3 2025 – Škálování a posun za hranice ČR

- posun vývoje a komunikace pro mezinárodní publikum
- posílení partnerské sítě a B2B kanálu
- rozšiřování aplikačních oblastí a možností použití

#### Q4 2025 – Regulatorní/klinický průlom + posílení značky

- komunikace klíčových regulatorních a klinických kroků
- posílení vztahů s investory a mezinárodního povědomí
- H2 Longevity®: standardizace, otevření/rozvoj konceptu a referenčního místa pro partnery i investory

### Co je před námi v roce 2026 (plán a klíčové termíny)

Rok 2026 bude pro H2 Global Group rokem realizačním, klinicky, regulatorně, obchodně i investičně. Níže uvádíme hlavní milníky a priority, které budou tvořit páteř našich pravidelných výstupů:

#### ● H2 Global Group s.r.o.

- Česká 3229/27, 700 30 Ostrava | [www.H2global.group](http://www.H2global.group) | IČO: 11651091 | Fio banka a.s.  
Číslo účtu: 2302126353/2010 | Vedená v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 86410

#### **A) Klinická studie a odborné autority (časová osa)**

- 10. 1. 2026 přiletí z Japonska prof. Shigeo Ohta a stráví s námi několik týdnů. V tomto období máme naplánovány mediální výstupy, setkání s dalšími odborníky a finální kroky k přípravě a koordinaci klinické studie, včetně nastavení odborného rámce pro budoucí návazné klinické studie.
- 19. 1. 2026 proběhne oficiální zahájení klinické studie v Ostravě, jejímž odborným garantem je prof. MUDr. David Školoudík, Ph.D., FESO, FEAN a vedoucím studie je PharmDr. Milan Krajíček.
- 22. 1. 2026 uspořádáme tiskovou konferenci v prostorách ČTK v Praze k zahájení klinické studie a dalším navazujícím aktivitám H2 Medical Technologies.

#### **B) Obchodní růst a expanze**

- Pro rok 2026 plánujeme obrát z prodeje našich vodíkových řešení cca 145 mil. CZK.
- Zároveň začneme systematicky budovat tým obchodníků, kteří budou připravovat lékaře a odbornou veřejnost na uvedení zdravotnického prostředku, a podpoří tak další rozvojové aktivity v ČR i na zahraničních trzích.

#### **C) Regulatorní a registrační akční plán (EU + USA)**

- V průběhu roku 2026 se zaměříme na přípravu podání přihlášky k registraci zdravotnického prostředku.
- Paralelně zahájíme a povedeme komunikaci s FDA (USA) v rámci přípravy podání přihlášky pro registraci a vstup na americký trh.
- Zároveň budeme pracovat na návrhu a přípravě dalších klinických studií, které mají rozšířit možnosti využití molekulárního vodíku i do dalších oblastí medicíny.

#### **D) Investiční struktura a pokračování participace investorů**

Na začátku roku 2026 bude založena další společnost H2 Founders 2 a.s., která investorům umožní pokračovat v participaci prostřednictvím nákupu investičních akcií (navazující investiční okno po naplnění investičního kola u H2 Founders 1 a.s.).

#### **E) Kde vidíme možnost skokového zhodnocení (a proč je investiční okno právě teď)**

V MedTechu se hodnota firem zpravidla nezvyšuje lineárně, ale skokově, v okamžicích, kdy se potvrdí klinická realita a regulatorní průchodnost. Tento proces postupně zahrnuje zahájení klinické studie, vyhodnocení získaných dat a následný postup směrem k registraci zdravotnického prostředku. Současně platí, že o úspěchu většiny MedTech projektů ve světě rozhoduje především jejich realizace, tedy kvalita klinického designu, schopnost co nejrychleji zavést řešení do praxe, jasný důkaz přínosu řešení pro pacienty a zdravotnický systém, úhradový systém, regulatorní disciplína a škálovatelnost řešení.





Právě proto jsme se v roce 2025 soustředili na to, abychom byli na rok 2026 maximálně připraveni: máme jasnou klinickou trajektorii, připravený regulační akční plán (EU + USA), strukturu skupiny rozdělenou na MedTech a HealthTech, obchodní základ a posílený tým se zkušenostmi z mezinárodního MedTech prostředí. Máme tedy připraveny všechny klíčové prvky, které v této fázi rozhodují o tom, aby se projekt proměnil v globální platformu. A když se podíváte na trh, právě takto prověřené a regulačně ukotvené platformy jsou tím, co globální hráči dlouhodobě vyhledávají: Medtronic převzal Covidien za zhruba 43 mld. USD, Abbott koupil St. Jude Medical za cca 25 mld. USD, BD převzal C.R. Bard za přibližně 24 mld. USD, Boston Scientific získal Guidant za cca 27 mld. USD a Johnson & Johnson zaplatil kolem 20 mld. USD za Synthes a zhruba 17 mld. USD za Abiomed. Tyto transakce dokazují, že mimořádná hodnota v oblasti MedTech vzniká ve chvíli, kdy se spojí klinická data, regulační důvěryhodnost a mezinárodně škálovatelný model. Přesně na těchto bodech nyní stavíme, a proto otevřeně připomínáme, že největší investiční potenciál bývá vždy před dosažením klíčových milníků, nikoliv až po nich.

Rok 2025 jsme využili k tomu nejdůležitějšímu: postavit pevné základy a připravit se na fázi, která rozhoduje. Rok 2026 bude rokem, kdy začneme doručovat výsledky, klinická studie, regulační kroky a expanze na zahraniční trhy. Pokud chcete být součástí dalšího růstového kroku ještě před tím, než se naplno projeví jeho dopad na hodnotu projektu, je teď správný čas jednat. Můžete se zúčastnit v prvním investičním kole v rámci společnosti **H2 Founders 1 a.s.** za nejvýhodnějších podmínek s minimální investicí do akcií ve výši 500 tis. Kč (také s možností konverze z dluhopisů do akcií) nebo pokračovat v navazujícím investičním okně v **H2 Founders 2 a.s.** (minimální investice 750 tis. Kč). Pro více informací a možnost zapojení se nás prosím kontaktujte.

● **H2 Global Group s.r.o.**

- Česká 3229/27, 700 30 Ostrava | [www.H2global.group](http://www.H2global.group) | IČO: 11651091 | Fio banka a.s.  
Číslo účtu: 2302126353/2010 | Vedená v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 86410

Do nového roku 2026 vám přejeme pevné zdraví, energii a dobrá rozhodnutí. Věříme, že spolu s vámi budujeme projekt, který spojuje společenskou odpovědnost s dlouhodobou hodnotou, a že molekulární vodík, „molekula života“, bude jedním z mostů, které propojí vědu, moderní medicínu a dostupnější péči pro lidi po celém světě.

V následujících měsících nás čekají klíčové milníky, které výrazně ovlivní další směr i hodnotu tohoto projektu, a máte tudíž výjimečnou příležitost být u toho s námi.

Děkujeme, že jste součástí tohoto příběhu.

S úctou,

**David Maršálek**

Zakladatel a generální ředitel



Web: [www.H2Global.group](http://www.H2Global.group)

News: [www.H2Times.news](http://www.H2Times.news)

E-shop: [www.H2Vibe.cz](http://www.H2Vibe.cz)

Tel.: +420 724 269 373

Tel.: +420 777 724 726

E-mail: [info@H2invest.cz](mailto:info@H2invest.cz)



**Všechny potřebné dokumenty najdete zde:**

[www.H2invest.cz/cs/dokumenty](http://www.H2invest.cz/cs/dokumenty)

**Prezentace naší společnosti:**

<https://h2globalgroup.my.canva.site/h2-global-group-2025-cz>